19/11/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/4C13CA33/03AGdBq27sa_J38529fQz1_QeKFWw2dYXbQMh9uqrRsNmFK_kp8Aznf4bJLMdkvUbyXBoe… 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2020 PREGÃO
ELETRÔNICO 023/2020
O PREGOEIRO, Sr. GIVANILDO MEDEIROS DO
NASCIMENTO e Equipe de Apoio designados respectivamente pela
Portaria nº. 1177/2019, no uso de suas atribuições legais, tendo sido
obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei Federal Nº
10.520/2002 e suas alterações, conforme preços cotados na proposta,
ADJUDICAR o concorrente abaixo, PROCESSO LICITATÓRIO
117/2020 PREGÃO ELETRÔNICO Nº023/2020, tipo MAIOR
DESCONTO, que teve por objeto a FORMAÇÃO DE REGISTRO
DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS
ALIMENTARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DE CAMARAGIBE, conforme
especificações e quantidades discriminadas no Termo de
Referência (anexo 1) do edital, constituir-se no menor preço
apresentado,Adjudicatários: BARROS E BARROS HOSPITALAR
LTDA EPP, CNPJ: 23.523.598/0001-07, vencedora nos itens: 1, 2,
6,19,20,21,23, e 28 , no valor total – R$121.776,00 ( cento e vinte e
um mil setecentos e setenta e seis reais) ; CENTRO
ESPECIALIZADO EM NUTRIÇÃO ENTERAL CNPJ Nº
01.687.725/0001-62, vencedora nos itens: 3, 7 e 26 no valor total –
R$ 177.600,00 ( cento e setenta e sete mil e seiscentos reais);
HEALTH NUTRIÇÃO HOSPITALAR EIRELI - EPP CNPJ Nº
27.657.870/0001-94, vencedora nos itens:4,8,9,10,11,15,22 no valor
total – R$ 96.207,00 (noventa e seis mil duzentos e sete reais);
CENUTRI COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ Nº
26.605.573/0001-32, vencedora nos itens: 5,12,14,17,18,24,27,29 e
30 no valor total – R$ 152.706,00 ( cento e cinquenta e dois mil
setecentos e seis reais); OVERMAR COMERCIAL LTDA CNPJ
Nº 02.728.189/0001-69, vencedora nos itens: 13 e 25 , no valor total
– R$ 41.950,00 ( quarenta e um mil novecentos e cinquenta reais);
CENUTRI CENTRO ESPECIALIZADO DE NUTRIÇÃO, CNPJ
Nº 11.705.404/0001-05, vencedora no item: 16, no valor total – R$
81,299,20 ( oitenta e um mil duzentos e noventa e nove reais e
vinte centavos).

Camaragibe, 18 de Novembro de 2020.

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO
Pregoeiro

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:4C13CA33

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/11/2020. Edição 2712

19/11/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/4C13CA33/03AGdBq27sa_J38529fQz1_QeKFWw2dYXbQMh9uqrRsNmFK_kp8Aznf4bJLMdkvUbyXBoe… 2/2

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/